
N° HOJA

21-C
9904-C
3904-C

40428-C
2812-C
4904-C
6904-C
1919-C

93-C

4554-C

PARTIDO 
COLORADO

101000-C
1 HOJA 

REGISTRADA
EMSON ROBERT QUINTANA

TOTAL DE HOJAS REGISTRADAS AL MUNICIPIO DE NUEVA HELVECIA 11

CHRISTIAN VIERA
MONICA AYALA

FRENTE 
AMPLIO

FELIX LEIZAGOYEN 2 HOJAS 
REGISTRADASJULIAN MESA

PARTIDO 
NACIONAL

HOJAS REGISTRADAS MUNICIPIO NUEVA HELVECIA

CANDIDATO A ALCALDE

8 HOJAS 
REGISTRADAS

SONIA ARDUIN
MABEL INSAURRALDE
ADEMAR BERMUDEZ
MARCOS JOURDAN
MARCELO ALONSO

JULIO PERDOMO


